
POSTANOWIENIE NR 58/2020 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniami 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 15 czerwca 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 

do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 58/2020 Komisarza Wyborczego 

w Skierniewicach II z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

Gm. Białaczów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Świetlica wiejska w Białaczowie ul. Piotrkowska 6, 26-307 Białaczów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Świetlica wiejska w Białaczowie ul. Piotrkowska 6, 26-307 Białaczów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Świetlica wiejska w Białaczowie ul. Piotrkowska 26- 307 Białaczów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Świetlica wiejska w Białaczowie ul. Piotrkowska 6, 26-307 Białaczów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:15 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica wiejska w Białaczowie ul. Piotrkowska 6, 26-307 Białaczów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:15 

Nr 6 

Miejsce: Świetlica wiejska w Białaczowie ul. Piotrkowska 6, 26-307 Białaczów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:15 

 

Gm. Drzewica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 



Nr 2 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 



Nr 12 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala Ślubów/Parter, Budynek UM Drzewica, Stanisława Staszica 22 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Mniszków 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

Nr 4 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Opoczno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 



Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 



Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 



Nr 23 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Mała USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miejski w Opocznie, ul. Staromiejska 6, Sala Duża USC. 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Paradyż 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu ul. Konecka 4 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu ul. Konecka 4 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu ul. Konecka 4 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Paradyżu ul. Konecka 4 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:30 

 

Gm. Poświętne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Szkoła Podstawowa w Poświętnem, ul. Szkolna 2a, 26-315 Poświętne 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

 

 

Gm. Sławno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 26-332 Sławno 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Żarnów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 



Nr 7 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Dom Kultury w Żarnowie, ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 

 

M. Tomaszów Mazowiecki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki I piętro 

- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 



Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki I piętro 

- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki I piętro 

- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki I piętro 

- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 09:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 



Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. I 

piętro- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. I 

piętro- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. I 

piętro- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. I 

piętro- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim, ul. POW 10/16, 97-200 Tomaszów Mazowiecki. I 

piętro- sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 12:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 



Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. POW 10/16 97-200 Tomaszów Mazowiecki  I 

piętro  - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 26 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 27 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

Nr 28 

Miejsce: Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  ul. POW 10/16  97-200 Tomaszów Mazowiecki 1 

piętro - sala Obrad Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Będków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Sala Konferencyjna Rady Gminy w Urzędzie Gminy w Będkowie, 97-319 Będków, ul. Parkowa 3 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Budziszewice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala posiedzeń przy Urzędzie Gminy w Budziszewicach 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Czerniewice 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: OSP Czerniewice, ul. Mazowiecka 39, 97-216 Czerniewice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: OSP Czerniewice, ul. Mazowiecka 39, 97-216 Czerniewice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: OSP Czerniewice, ul. Mazowiecka 39, 97-216 Czerniewice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: OSP Czerniewice, ul. Mazowiecka 39, 97-216 Czerniewice 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Inowłódz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: OSP Inowłódz, ul.Tuwima15, 97-215 Inowłódz 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 



 

Gm. Lubochnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Lubochni ul. Tomaszowska 6 97-217 Lubochnia 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Rokiciny 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. Tomaszowska 9, 97-221 Rokiciny 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Rzeczyca 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminna Hala Środowiskowa  ul. Kitowicza 4 ; 97-220 Rzeczyca 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Tomaszów Mazowiecki 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 



Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 17:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 18:30 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki ul. Prezydenta I. Mościckiego 4 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Budynek B, piętro II, sala 307 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 18:00 

 

Gm. Ujazd 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 

Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe, Osiedle Niewiadów 43, 97-225 Ujazd 



Termin: 17 czerwca 2020 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Żelechlinek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Dom Kultury w Żelechlinku, Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego 2, 97-226 Żelechlinek 

Termin: 18 czerwca 2020 r. o godz. 16:00 

 

 

 


		2020-06-16T14:50:34+0000




